
 

 

UCHWAŁA NR XI/108/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych  

radnym Rady Miejskiej w Wołowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, poz. 800 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Miejskiej w Wołowie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach 

i w wysokości ustalonej w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Polecenie wyjazdu służbowego radnym podpisuje Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie, 

natomiast Przewodniczącemu Rady polecenie wyjazdu podpisuje jeden z Wiceprzewodniczących. 

3. W przypadku wyrażenia przez Przewodniczącego Rady zgody na przejazd w podróży służbowej, mający 

bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu radnego, pojazdem mechanicznym niebędącym własnością 

Gminy Wołów, stawki zwrotu kosztów przejazdu za 1 km przebiegu ustala się w wysokości stawek 

określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu, wydanym na podstawie 

art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1539 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 2101


		2025-04-17T09:57:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




